
 
Nyhetsbrev Januar 2011. 

 
Bergen 30. Januar 2011. 

 

GODT NYTTÅR ALLE SAMMEN !! 

Her er første nyhetsbrev i år, og vi er nå inne i vår 6. sesong i BBC. 

Året 2010 var en GEDIGEN OPPTUR FOR KLUBBEN, med MANGE NYE 

MEDLEMMER, og i tillegg NYTT KLUBBSTED og MASSE GOD MUSIKK 

FRA ALLE DE EMINENTE GRUPPENE og ARTISTENE FRA HELE REGIONEN ! 

 

Nå er mørketiden i ferd med å slippe taket og våren nærmer seg med STORMSKRITT, 

bokstavelig talt. Vi startet året med klubbkveld allerede den 5.januar hvor gruppene DR. 

WIESENER og WILD HORSES gjorde en PANGSTART på 2011 !!   

Det er nå tid å betale kontngenten på kr. 250,-, for dere som ikke har betalt siden 

august 2010. Medlemskap: kr. 250,- pr. år  

Innbetaling til klubbens konto: 3411.27.16418 

For flere opplysninger og informasjon : 

send e-post til post@bergenbeatclub.no  
Vi minner dere også om: Enten du er uføre, alders,AFP pensjonist, eller bare har tid, ta en 

tur til oss. Stikk innom. Vær med å skap et nytt miljø !!! 
Kjelleren på Dankert Krohn, Kong Oscarsgt.40 

Fredagsøving for våre pensjonister Kl.10:00 til 15:00 4/2 og 11/2 osv. 
 

 

Men før vi går nærmere inn på denne kvelden, må vi minne dere om neste klubbkveld 

på  

  

NØSTEBODEN ONSDAG  2. FEBRUAR  kl. 20:00 

Ragnarock  
og  

MERSEY TEAM 
RagnaRock var i klubben første gang på Ricks den 06.11.08 og 

17.03.10 - glimrende gruppe !! Dette er altså tredje gangen de besøker 

oss, og det er en gruppe vi vet spiller drivende og god musikk! Ragnarock 
består av: Ragnar Hansen – bass, Hans Hansen – gitar/vokal, Vidar 

Brudvik – keyboard, Øyvind Samuelsen – trommer, Thor Hermansen – 

gitar/vokal og Audun Røttingen – gitar. 
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Mersey Team har på kort varsel gått inn og erstattet Those Things 
hvor ene gitaristen dessverre har skadet seg stygt, og som fører til at 

gruppen ikke kan stille den 2. februar.  Mersey Team kjenner vi i klubben 

fra mange flotte opptredener hos oss.  Gruppens solist og frontfigur (og 
en av BBCs stiftere) JAN BERG har gjort enormt mye for klubben vår, og 

vi setter STOR pris på alt han har bidratt med i de fem årene vi har 

eksistert som klubb.  Ikke bare det, men MERSEY TEAM er en av de 

mange EMINENTE gruppene vi har hatt gleden av å høre i BBC !! Med 
musikere som Helge Mjøs – bass, Terje Stigen – trommer, Ragnar 

Jacobsen – Sologitar og Steinar Pedersen – rytmegitar blir dette STORT !! 

 

Vi gleder oss VELDIG til å høre disse to flotte gruppene neste onsdag!! 

MEN SÅ TIL KLUBBKVELDEN  5.JANUAR 2011. 
 

Dr. Wiesener  var første gangen i klubben i februar 2008, og de 

består av Rolf Gjøvåg - Gitar/sang , Jan Erik Solberg-Gitar/sang, 

Trond Rasmussen Sang, Dag Utle - Trommer/sang og Mads Lie Bass. 

Dette er en gruppe som framfører blant annet stoff av Crosby-

Stills-Nash & Young, Beatles og flere. Disse guttene har steget flere 

hakk opp i kvalitet siden sist vi hørte dem på Ricks.  Med firstemt 

sang og nydelig gitarspill ga de oss en oppvisning som mange av oss vil 

huske leenge!  Og gjen må vi berømme den gode lyden guttene fra 

Lyd & Lysproduksjon AS klarer å få til i Nøsteboden nå !! 

 

 
 

 



Wild Horses spilte bl.annet i klubben i januar 2008 og på BBC-

Festivalen i Arenum i 2009. Dette er ett av bandene fra Askøy vi 

alltid liker å få besøk av i klubben vår. Igjen beviste de med sin 

eminente opptreden, at de er ett av distriktets beste band. Med Rolf 

Hagen på vokal, Osmund Kringstad bass, Per Håkon Kjærstad 

sologitar, Tore Pletten rytmegitar, Tommy Hagen trommer, og i 

tillegg kordamene Åse Hellebø og Hanne Larsen, ble deres sett en 

Rolling Stones kveld av de store !!  I tillegg fikk vi en del Spencer 

Davies  og Creedense låter, hvor Rolf Hagen igjen får vist sin styrke 

som R&B sanger. Med kordamene i tillegg til en tett og god komp ble 

det STOR LYD med god balanse !!  KJEMPEFLOTT !!   

 
 



Igjen viste 

publikum sin begeistring for disse to gruppene, med langvarig og 

FORTJENT APPLAUS !! 

 
 

 

MEN:  

HUSK HUSK !!     

 
NESTE KLUBBKVELD ONSDAG 2. FEBRUAR kl. 20.00 PÅ NØSTEBODEN. 

Da kommer    

Ragnarock  
og  

MERSEY TEAM 
 

VI GLEDER OSS !!   

 

TUSEN TAKK TIL ALLE DE BANDENE OG ENKELTPERSONENE som har 

støttet klubben vår med sin musikk til nå!!   

Det er bare å se på nettsiden vår - www.bergenbeatclub.no - hvor de fleste 

er avbildet og nevnt ! 

 

For Bergen Beat Club 

Svein Arne Karlsen   

Sekr.   
 

http://www.bergenbeatclub.no/

